様式第１号（第４条関係）

水俣市スポーツ大会出場奨励金交付申請書

年  月  日

水俣市長      様

 水俣市スポーツキッズサポーター基金事業及びスポーツ振興基金事業実施要綱第４条第２

項の規定に基づき、次のとおり申請します。

申

請

者

住 所
〒

団体名

氏 名
ふりがな

                   ㊞

常時連絡先

氏名              （電話）

住所 〒

交

付

対

象

者

一般   名 ／ 小学生   名 ／ 中学生   名 ／ 高校生   名

※交付対象者が２名以上の場合は、交付対象者欄へは記入せず出場者名簿（様式第２号）

を添付してください。

出場者名
ふ り が な

  生年月日

住  所
〒

所  属
学校・学年・チーム・事業所等

出

場

大

会

大会規模 九州 ／ 全国 ／ 国際 ／ その他（       ）

大 会 名

大会期日 年  月  日（  ）～   年  月  日（  ）

大会会場

添付書類

□出場するスポーツ大会の要項

□大会出場者名簿（別紙様式）：交付対象者が１名の場合は添付不要

□大会出場者名を確認できるもの（参加申込書又は大会冊子の写しな

ど）

□大会出場資格を確認できるもの（予選大会表彰状、推薦書、出場決定

通知の写しなど）

□その他（                           ）

※担当課記入欄（申請者記入不要）

交付区分 大会区分 算定根拠 奨励金額

キッズ／一般 九州以上／全国／国際     円×  名       円